
 

 

UCHWAŁA NR X/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 19 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre 

składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z póź. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Pieniężno jest organem 

prowadzącym, Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/40/19 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektóre składniki wynagrodzenia wprowadza 

się następujące zmiany: 

§ 5. ust 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Dodatek z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy w szkole i przedszkolu ustala się 

w wysokości 300 zł. W oddziałach łączonych przysługuje jeden dodatek z tytułu sprawowania funkcji 

wychowawcy oddziału.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 września 2019 roku oraz podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pieniężnie. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Kisiel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 5032


		2019-10-22T09:38:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




